

<p>Origine FRANCE</p>  <p>1,99 L'UNITÉ LE LOT DE 3 : 3,99* AU LIEU DE 5,97*</p> <p>2+1 OFFERT</p> <p>QUENELLES NATURE ECOCHARD 6 x 40 g - soit 240 g - 8,29 € le kg Par 3 (720 g) : 5,53 € le kg au lot</p>	<p>Origine FRANCE</p>  <p>3,50 L'UNITÉ LE LOT DE 3 : 7* AU LIEU DE 10,50*</p> <p>2+1 OFFERT</p> <p>DÉLICIES SOUFLÉS NATURE ECOCHARD 4 x 120 g - soit 480 g - 7,29 € le kg Par 3 (1,44 kg) : 4,86 € le kg au lot</p>	<p>BOULOGNE-BILLANCOURT (92)</p> 
---	---	---

<p>Origine FRANCE</p> <p>4,60 L'UNITÉ LE 2^{ème} À : 2,30* -50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}</p> <p>RAVIOLES FRAÎCHES AU COMTÉ AOP GIRAUDET 280 g - 16,43 € le kg Par 2 (560 g) : 6,90 € au lieu de 9,20 € 12,32 € le kg au lot</p> 	<p>Origine FRANCE</p> <p>3,90 L'UNITÉ LE 2^{ème} À : 1,95* -50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}</p> <p>SAUCE AUX MORILLES GIRAUDET 250 g - 15,60 € le kg Par 2 (500 g) : 5,85 € au lieu de 7,80 € 11,70 € le kg au lot</p>  <p>BOURG-EN-BRESSE (01)</p>
--	---

<p>Origine ITALIE</p>  <p>19,99 LE KG</p> <p>GORGONZOLA AOP CRÉMEUX À LA CUILLÈRE VIVALDI fromage au lait de vache à 27% Mat. Gr sur produit fini "grande réserve"</p> <p>VILLENEUVE-SUR-LOT (47)</p> 	<p>Origine FRANCE</p>  <p>13,99 LE KG</p> <p>RACLETTE PRESTIGE BADOZ fromage au lait cru de vache à 28% Mat. Gr sur produit fini 60 jours d'affinage minimum</p> <p>PONTARLIER (25)</p> 
---	---

<p>Origine FRANCE</p>  <p>8,95 LE SACHET LE 2^{ème} À : 2,86* -68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}</p> <p>LA FONDUE FRANC-COMTOISE BADOZ fromage au lait cru de vache à 35% Mat. Gr sur produit fini sélection de fromages râpés : Comté, Mont-Jura, Tomyère 500 g - 17,90 € le kg Par 2 (1 kg) : 11,81 € au lieu de 17,90 € 11,81 € le kg au lot</p>	<p>Origine FRANCE</p>  <p>9,49 L'UNITÉ</p> <p>MONT D'OR MOYEN AOP BADOZ fromage au lait de vache à 25% Mat. Gr sur produit fini disponible au rayon frais emballé 632 g - 15,02 € le kg</p> <p>PONTARLIER (25)</p> 	<p>Origine FRANCE</p>  <p>3,20 LE SACHET -34% DE REMISE IMMÉDIATE*</p> <p>EMMENTAL RÂPÉ ETREZ fromage au lait cru de vache à 32% Mat. Gr sur produit fini 400 g - 8 € le kg</p> <p>MONTREVEL (01)</p>
--	---	--

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestion de présentation) *For modalités en page 48 de ce prospectus.  Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe.

Intermarché